[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  КУЛЕВЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От   03.03.2015 года    №  02
«Об утверждении размера платы

За наем жилых помещений по

договорам найма жилых помещений

Кулевчинского сельского поселения»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2014г. №1356 «О порядке устранения, изменения и ежегодной индексации платы за наем жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» Постановлением администрации Кулевчинского сельского поселения от 27.02.2015г. №13, руководствуясь Уставом Кулевчинского сельского поселения Совет депутатов Кулевчинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.  Отказать в установлении или изменении размера платы за наем жилых помещений по договорам найма жилых помещений за 1 кв.м. в связи с тем, что балансовая стоимость не менялась и затраты на содержание жилого фонда не производились. Размер платы за 1 кв.м. остается в прежнем объеме, т.е. 0.26 руб.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия.

            И.О.главы Кулевчинского

сельского поселения

          В.П. Подберезная